
Achizitie atribuita prin anunt de atribuire la anunt de 

participare Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța – 5 loturi 

 TIP PROCEDURA: LICITATIE DESCHISA 

  

 TIP LEGISLATIE: LEGEA NR. 99/23.05.2016 

  

 SECTORIALE: DA 

  

 TRIMIS LA JOUE: NU 

  

 PPP: NU 

  

 DATA TRANSMITERII IN SEAP:14 MAI 2024 

 DENUMIRE AC: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ 

DETALII DATE ADITIONALE SECTIUNEA I SECTIUNEA II 

 
DETALII 
 

Anunt de participare: 

CN1064355 / 19-01-2024 

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 

39808-2024 

Anunt cu transmitere la JOUE: 

Da 

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 

282220-2024 

 
DATE ADITIONALE 
 

Date aditionale 

https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/


Prezentul anunt de atribuire vizeaza indeplinirea obligatiilor prevazute in directiva privind vehiculele 

curate?Nu . 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 

I.1) Denumire si adrese 
C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ 

Cod de identitate fiscala15855872,  

Adresa:Strada: Albăstrelelor, nr. 10,  

Tipul juridic al cumparatorului:Întreprindere de stat,  

Localitate:Constanta,  

Cod NUTSRO223 Constanta,  

Cod Postal:900132,  

Tara:Romania,  

E-mail:Mariana.Bascoveanu@cfr.ro,  

Telefon:+40 241617402,  

Fax:+40 241617402,  

Persoana de contactMARIANA BAȘCOVEANU,  

Adresa web a sediului principal al autoritatii/entitatii contractante(URL)https://cfr.ro/. 

  

Adresa profilului cumparatorului (URL)https://www.e-licitatie.ro, 

I.2) Achizitie comuna 

Contractul implica o achizitie comunaNu . 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitieNu . 

I.6) Activitate principala 

Servicii feroviare. 

 
SECTIUNEA II: OBIECT 
 

II.1) Obiectul achizitiei 
II.1.1) Titlu: 

Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța – 5 loturi 
Numar de referinta:  

10/46/10.01.2024 

II.1.2) Cod CPV principal: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

 

II.1.3) Tipul contractului 

Tipul contractului: Servicii 

II.1.4) Descriere succinta: 

https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/


Sucursala RCF Constanța deține un număr de 18 locații reprezentând stații CF (aferente județelor 

Constanta, Tulcea, Ialomița și Călărași), cu trafic intens de călători în perioada sezonului estival sau în 

extrasezon la care se adaugă un număr de 8 sedii ale secțiilor linii si instalații și sediul Sucursalei Regionale 

CF Constanța, în care este necesară asigurarea curățeniei în spațiile destinate publicului călător sau 

activităților de exploatare. Ca urmare a cerințelor legislative privind protecția sănătății publice și a 

mediului înconjurător se impune obligativitatea asigurării serviciului de salubrizare, serviciu care trebuie 

asigurat permanent cu societăți specializate, agrementate AFER. Salubrizarea stațiilor/secțiilor CF este o 

prestație care trebuie asigurată permanent, iar caracterul de regularitate al acestei prestații asigură 

condițiile minime necesare desfășurării în siguranță a traficului de călători in stațiile CF, evită riscul de 

acumulare a deșeurilor în arealul locațiilor, situații care pot conduce la primirea de amenzi din partea 

autorităților statului. Serviciul ce urmează a fi achiziționat presupune: asigurarea activității de salubrizare în 

sălile de așteptare, vestibule și holurile de acces în stații, secții, în holurile caselor de bilete, peroane, spatii 

dintre liniile căii ferate, spațiile verzi din incinta stațiilor, pasaje subterane, trotuare, și suprafețele de acces 

din stație spre oraș, grupuri sanitare, rampe de gunoi, etc. Numar zile până la care operatorii economici 

pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 22 zile Entitatea contractanta va 

raspunde la solicitarile de clarificari în a 12-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

II.1.6) Informatii privind loturile: 

Contractul este impartit in loturiDa 

II.1.7) Valoarea totala a achizitiei (fara TVA) 

Sunteti de acord cu publicarea?Da 

Valoare 3448695.32 (Pentru informatii despre contractele individuale, a se utiliza sectiunea V. Valoarea 

totala a achizitiei se completeaza automat pe masura ce se adauga contracte in sectiunea V.2) 

Moneda: RON. 

 

II.2 Descriere loturi 

NUMAR SAU DENUMIRE LOT  

VALOARE ESTIMATA INTRE: 

 

 
  

Cauta Reseteaza 

SORTARE: 

  

 NUMAR 

  

 VALOARE ESTIMATA 

TOTAL VALOARE ESTIMATA FARA TVA: 3.643.671,40  



2. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 2 județul Constanta 

servicii de salubrizare 

COD CPV: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

VALOAREA ESTIMATA FARA TVA: 

1.199.759,60  

ATRIBUIT 

5. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 5 – Judetul Ialomita 

servicii de salubrizare 

COD CPV: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

VALOAREA ESTIMATA FARA TVA: 

499.702,92  

ATRIBUIT 

1. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 1 Statia Constanta Oras 

servicii de salubrizare 

COD CPV: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

VALOAREA ESTIMATA FARA TVA: 

1.257.956,14  

ATRIBUIT 

3. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 3 – Judetul Tulcea 

servicii de salubrizare 

COD CPV: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

VALOAREA ESTIMATA FARA TVA: 

199.284,70  

ATRIBUIT 

4. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 4 – Județul Calarasi 

servicii de salubrizare 

COD CPV: 

90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 

VALOAREA ESTIMATA FARA TVA: 

486.968,04  

ATRIBUIT 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
 

IV.1) Descriere 
IV.1.1) Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/


 

IV.1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii: 

Achizitia implica incheierea unui acord-cadru 

 

IV.1.6) Informatii despre licitatia electronica 

S-a organizat o licitatie electronicaNu 

 

IV.1.8) Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP) 

Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publiceNu 

IV.2) Informatii administrative 
IV.2.1) Publicare anterioara privind aceasta procedura: 

Numarul anuntului in JOUE: 39808-2024 

(Unul dintre urmatoarele: Anunt orientativ periodic – utilitati, utilizat ca invitatie la o procedura 

concurentiala de ofertare; Anunt de participare – utilitati; Sistem de calificare – utilitati, utilizat ca invitatie 

la o procedura concurentiala de ofertare; Anunt de transparenta ex ante voluntara) 

 

IV.2.8) Informatii privind incetarea sistemului dinamic de achizitii 

Anuntul implica incetarea sistemului dinamic de achizitii publicat in anuntul de participare de mai sus - 

 

IV.2.9) Informatii privind incetarea unei invitatii la o procedura concurentiala de ofertare sub 

forma unui anunt de intentie 

Entitatea contractanta nu va atribui niciun alt contract pe baza anuntului orientativ periodic mentionat mai 

susNu 

 
SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 

V.1) Informatii privind neatribuirea 
LOTURI ANULATE 

Nici un lot introdus 

V.2) Atribuirea contractului 
 

MONEDA 
 

MONEDA: 

RON 

Moneda aleasa este aceeasi pentru toate contractele din anunt. Daca este utilizata alta moneda decat leul, 

sistemul va calcula automat valoarea in lei a fiecarui contract in baza cursului de schimb introdus la nivel 

de contract. 

 
CONTRACTE 
 

CONTRACT NR.  

https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/


OFERTANT CASTIGATOR  

CUI OFERTANT CASTIGATOR  

DENUMIRE CONTRACT  

DATA CONTRACT 

select 

select 
VALOARE CONTRACT 

CAUTA LOTURI  

OFERTA MINIMA 

OFERTA MAXIMA 

TIPUL CONTRACTULUIselect  

 STERGE FILTRE  FILTREAZA 

CONTRACT CADRU 

Salubrizare locații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 1 Stația Constanța Oraș 

NUMAR / DATA 

163 / 17 apr. 2024 

OFERTANT CASTIGATOR 

EURO CONSTRUCT / RO14882178 

LOTURI 

1 

VALOARE CONTRACT 

1178793.8 RON 

CONTRACT CADRU 

Salubrizare locații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 2 judetul Constanța 

NUMAR / DATA 

165 / 17 apr. 2024 

OFERTANT CASTIGATOR 

EURO CONSTRUCT / RO14882178 

LOTURI 

2 

VALOARE CONTRACT 

1090301.04 RON 

CONTRACT CADRU 

Salubrizare locații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 3 judetul Tulcea 

NUMAR / DATA 

167 / 17 apr. 2024 

OFERTANT CASTIGATOR 

Astru Grup SRL / 22510582 

LOTURI 

3 

VALOARE CONTRACT 

195367.2 RON 

CONTRACT CADRU 



Salubrizare locații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 4 Judetul Calarasi 

NUMAR / DATA 

169 / 17 apr. 2024 

OFERTANT CASTIGATOR 

DIATOURS S.R.L. / RO 2736330 

LOTURI 

4 

VALOARE CONTRACT 

485027.28 RON 

CONTRACT CADRU 

Salubrizare locații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 5 Judetul Ialomita 

NUMAR / DATA 

171 / 17 apr. 2024 

OFERTANT CASTIGATOR 

DIATOURS S.R.L. / RO 2736330 

LOTURI 

5 

VALOARE CONTRACT 

499206 RON 

 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
 

VI.3) Informatii suplimentare 
1. Un operator economic poate participa la procedura numai daca este inregistrat in SEAP. 2. 

Corespondenta si toate documentele depuse de operatorii economici vor fi in limba romana, sau insotite 

de traducere autorizata in limba romana. 3. Documentatia de atribuire se posteaza integral în cadrul 

anuntului de participare publicat pe site –ul www.e-licitatie.ro. 4. Solicitarile de clarificari ale potentialilor 

ofertanti se vor adresa in mod exclusiv in SEAP la Sectiunea „Solicitare de clarificare/ Intrebari” din cadrul 

procedurii de atribuire derulate prin mijloace electronice - Formularul 11.1 din Sectiunea Formulare. Date 

limită de primire a solicitărilor de clarificări înainte de data limită de depunere a ofertei: cu 22 zile inainte 

de data limită de depunere a ofertei. 5. Raspunsurile la solicitarile de clarificari se vor posta in a 12-a zi 

inainte de data limita de depunere a ofertelor, la rubrica „Lista clarificari, notificari si decizii” a anuntului de 

participare publicat pe site –ul www.e-licitatie.ro. 6. Comisia de evaluare va transmite solicitarile de 

clarificare privind ofertele depuse, in SEAP la Sectiunea „Solicitari de clarificare/ Intrebari”. Operatorii 

economici vor transmite raspunsurile la clarificari si eventualele documente solicitate pe parcursul 

evaluarii ofertelor prin intermediul SEAP (Sectiunea „Solicitari de clarificare/ Intrebari”), integral in 

sectiunea corespunzatoare respectivei solicitari, sub forma unuia sau a mai multor documente/fisiere 

distincte semnate cu semnatura electronica. 7. Declaratia DUAE se completeaza direct in SEAP, iar 

depunerea acesteia odata cu oferta este obligatorie, in caz contrar, oferta va fi respinsa ca inacceptabila in 

conformitate cu art. 143, alin.(2), lit.b) din HG nr. 394/2016. 8. Acordul cadru se va încheia pe baza 

criteriului de atribuire stabilit cu un numar de maxim trei operatori economici, daca numarul de oferte 

admisibile va permite acest lucru. În caz contrar, numarul operatorilor economici cu care se va încheia 

acordul cadru poate fi si mai mic decât cel precizat, respectiv mai mic de trei. Atribuirea contractelor 

subsecvente se va face fara reluarea competitiei, pe baza criteriului de atribuire stabilit, prin utilizarea 

metodei „cascada”. Metoda „cascada” presupune atribuirea contractelor subsecvente intotdeauna 

operatorului clasat pe locul 1. In cazul in care operatorul clasat pe locul 1 nu are capacitatea sa presteze 

serviciile in cauza, contractul subsecvent se va atribui urmatorului operator economic semnatar al 

https://e-licitatie.ro/
https://e-licitatie.ro/


acordului, si asa mai departe. Daca doua sau mai multe oferte admisibile contin in cadrul propunerii 

financiare acelasi pret, entitatea contractanta va solicita (prin intermediul SEAP la Sectiunea“Solicitari de 

clarificari/Intrebari” reofertarea, prin prezentarea unei noi propuneri financiare doar pentru ofertantii aflati 

in aceasta situatie, în vederea departajarii ofertelor si intocmirea clasamentului. Noua propunere financiara 

va fi depusa online (in SEAP), doar si numai in urma solicitarii entitatii contractante. Pretul va putea fi 

îmbunatatit decât pâna la nivelul pretului ofertat de operatorul clasat pe locul anterior (exceptie facând 

ofertele clasate pe locul 1). 9. Modificările aduse Contractului fără organizarea unei noi proceduri de 

atribuire, aferente opțiunilor de revizuire cuprinse în clauzele contractuale se fac prin Act Aditional cu 

respectarea legislaţiei în vigoare. Părţile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a 

conveni modificarea clauzelor contractului fără organizarea unei noi proceduri de atribuire, în condițiile 

prevazute la art. 235 - 243 din Legea nr. 99/2016 privind achizitiile sectoriale cu modificarile si 

completarile ulterioare. 10. In cazul in care oferta desemnata castigatoare este o asociere, inainte de 

incheierea contractului se va prezenta acordul de asociere in forma autentificata. 11. Pentru vizualizarea 

documentelor de atribuire disponibile pe SEAP, trebuie utilizata o aplicatie care permite deschiderea si 

verificarea oricarui tip de document semnat electronic, indiferent de furnizorul certificatului si aplicatiei cu 

care au fost semnate documentele, in conditiile respectarii Legii 455/2001 privind semnatura electronica. 

12. Conform prevederilor art. 70 din Legea nr. 99/2016, ofertantul va preciza motivat în cadrul ofertei 

informatiile care sunt confidentiale (dezvaluirea acestor informatii ar prejudicia interesele legitime ale 

operatorului economic în special în ceea ce priveste secretul comercial şi proprietatea intelectuala) si va 

prezenta dovezile care le confera caracterul de confidentialitate. 13. Fiecare ofertant își va exprima acordul 

pentru prelucrarea datelor cu caracter personal prin semnarea consimțământului care se regaseste în 

secţiunea Modele formulare – Formular 27. 14. Toate specificațiile, serviciile și cerințele menționate și 

solicitate în cadrul documentației de atribuire (inclusiv caietul de sarcini) sunt însoțite de mențiunea “sau 

echivalent”. 15. Cerintele tehnice definite la nivelul anuntului de participare, caietului de sarcini sau altor 

documente complementare, prin trimiterea standardelor, la un anumit producator, la marci, brevete, 

tipuri, la o origine sau la o productie/metoda specifica de fabricatie/prestare/executie, vor fi intelese ca 

fiind insotite de mentiunea ”sau echivalent”. Informare privind prelucrarea datelor cu caracter personal 

CNCF „CFR” - SA – SRCF CONSTANTA colectează și prelucrează date cu caracter personal în conformitate 

cu prevederile Regulamentului U.E. nr. 679/2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește 

prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date. Prin acest document, 

C.N.C.F. „CFR” – S.A. - SRCF CONSTANTA informează persoanele vizate, ale căror date sunt colectate, cu 

privire la modul în care sunt utilizate aceste date și, în același timp, informează persoanele vizate despre 

drepturile care li se cuvin. Entitatea contractantă informează în ceea ce privește prelucrarea datelor cu 

caracter personal de următoarele: Prin semnarea contractului se consideră că toate persoanele fizice 

nominalizate în ofertă/ documentele ce însoțesc oferta respectivă au fost informate de C.N.C.F. „CFR” – 

S.A. - SRCF CONSTANTA cu privire la prelucrarea datelor cu caracter personal și sunt de acord în condițiile 

menționate mai jos: Scopul și destinatarii prelucrării datelor cu caracter personal sunt cele reglementate 

de Legea nr.99/2016 privind achizițiile sectoriale; Legea nr.101/2016 privind remediile şi căile de atac în 

materie de atribuire a contractelor de achiziţie publică, a contractelor sectoriale şi a contractelor de 

concesiune de lucrări şi concesiune de servicii, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Consiliului 

Naţional de Soluţionare a Contestaţiilor; Legea 184/2016 privind instituirea unui mecanism de prevenire a 

conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziției sectorială și Legea 

nr.544/2001 privind liberul acces la informațiile de interes public, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare și Legea nr. 190 din 18 iulie 2018 privind măsuri de punere în aplicare a 

Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera 

circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia 

datelor). Destinatari ai datelor cu caracter personal: În fluxul de procesare și stocare, datele cu caracter 



personal ar putea fi transferate, după caz, următoarelor categorii de destinatari: • Autorități și Instituții ale 

Statului și/sau autorități/instituții internaționale, având desemnate atribuții/drepturi de verificare/control, 

etc.; • Instanțe Judecătorești; • Destinatari care cer informații pe baza Legii 544/2001, privind liberul acces 

la informațiile de interes public, republicată, cu modificările și completările ulterioare; Transferul datelor în 

afara țării: Datele cu caracter personal colectate de către C.N.C.F. „CFR” - S.A. - SRCF CONSTANTA pot fi 

transmise în afara țării, către Direcțiile din cadrul Comisiei Europene, localizate în Bruxelles (Belgia) și 

utilizate de acestea în scopurile prelucrării menționate mai sus și a Directivei 2014/25/UE a Parlamentului 

European și a Consiliului din 26 februarie 2014 privind achizițiile efectuate de entitățile care își desfășoară 

activitatea în sectoarele apei, energiei, transporturilor și serviciilor poștale și de abrogare a Directivei 

2004/17/CΕ. Perioada stocării datelor: Datele dumneavoastră personale vor fi păstrate pentru întreaga 

perioadă de timp în care contractul de achiziție sectorială produce efecte juridice, incluzând perioada de 

garanție a contractului respectiv, la care se adaugă o perioadă suplimentară de minim 5 ani după ce 

contractul respectiv nu mai produce efecte. Drepturile persoanei vizate: Aveți următoarele drepturi asupra 

datelor cu caracter personal, care vă aparțin, și care sunt prelucrate de către CNCF „CFR” - SA - SRCF 

CONSTANTA: • dreptul de a solicita accesul la datele cu caracter personal; • dreptul de a solicita 

rectificarea datele cu caracter personal, inexacte sau incomplete; • dreptul de a depune o plângere în faţă 

Autorității Naționale de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter Personal. Temeiul legal pentru 

prelucrarea datelor personale, pentru fiecare din scopurile definite mai sus, este: - încheierea și executarea 

Contractului de Achiziție Sectorială, la care persoana vizată este parte; - obligațiile legale ce îi revin CNCF 

„CFR” - SA SRCF CONSTANTA conform prevederilor legale aplicabile, dintre care menționăm: Legea nr. 

544 din 12 octombrie 2001 privind liberul acces la informațiile de interes public, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare; Legea 99/2016 privind achizițiile sectoriale, republicată, cu 

modificările și completările 

VI.4) Proceduri de contestare 
VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa:Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3,  

Localitate:Bucuresti,  

Cod Postal:030084,  

Tara:Romania,  

E-mail:office@cnsc.ro,  

Telefon:+40 213104641,  

Fax:+40 213104642,  

Adresa (adrese) Internet: (daca este cazul)http://www.cnsc.ro. 

VI.4.3) Procedura de contestare 

Precizari privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 

Termenele pentru procedurile de contestare sunt cele prevăzute în Legea nr.101/2016 pr

ivind remediile și căile de atac în materie de atribuire a contractelor de achiziție publică, 

a contractelor sectoriale și a contractelor de concesiune de lucrări și concesiune de servi

cii, cu modificarile si completarile ulterioare. 

VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare 

Oficiul Avizare si Reprezentare Juridică al Sucursalei Regionala CF Constanța 

Numar national de inregistrare15855872,  

Adresa:Aleea Albăstrelelor, Nr. 10,  



Localitate:Constanta,  

Cod Postal:900132,  

Tara:Romania,  

E-mail:camelia.raceanu@cfr.ro,  

Telefon:+40 241589840,  

Fax:+40 287240,  

Adresa (adrese) Internet: (daca este cazul)http://www.cfr.ro. 

VI.5) Data expedierii prezentului anunt 

- 

 


	Achizitie atribuita prin anunt de atribuire la anunt de participare Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța – 5 loturi
	Anunt de participare:
	Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE:
	Anunt cu transmitere la JOUE:
	Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: (1)
	Date aditionale
	I.1) Denumire si adrese
	C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ

	I.2) Achizitie comuna
	I.6) Activitate principala
	II.1) Obiectul achizitiei
	II.1.1) Titlu:
	II.1.2) Cod CPV principal:
	II.1.3) Tipul contractului
	II.1.4) Descriere succinta:
	II.1.6) Informatii privind loturile:
	II.1.7) Valoarea totala a achizitiei (fara TVA)

	II.2 Descriere loturi
	2. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 2 județul Constanta
	5. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 5 – Judetul Ialomita
	1. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 1 Statia Constanta Oras
	3. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 3 – Judetul Tulcea
	4. Salubrizare locații CF pe raza SRCF Constanța - Lot 4 – Județul Calarasi
	IV.1) Descriere
	IV.1.1) Tipul procedurii
	IV.1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii:
	IV.1.6) Informatii despre licitatia electronica
	IV.1.8) Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP)

	IV.2) Informatii administrative
	IV.2.1) Publicare anterioara privind aceasta procedura:
	IV.2.8) Informatii privind incetarea sistemului dinamic de achizitii
	IV.2.9) Informatii privind incetarea unei invitatii la o procedura concurentiala de ofertare sub forma unui anunt de intentie


	V.1) Informatii privind neatribuirea
	V.2) Atribuirea contractului
	VI.3) Informatii suplimentare
	VI.4) Proceduri de contestare
	VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor
	Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

	VI.4.3) Procedura de contestare
	VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare
	Oficiul Avizare si Reprezentare Juridică al Sucursalei Regionala CF Constanța


	VI.5) Data expedierii prezentului anunt



